
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

Descrizione dell'appalto: DM 225 PONTI INTERVENTI DI  MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE SESTAIONE, IN COMUNE DI
ABETONE CUTIGLIANO, AL KM 20+750 DELLA S.P. 20 POPIGLIO FONTANA VACCAIA

Cpv:  45221119-9. Lavori di costruzione per rinnovo di ponti

CIG: B03E88AD66

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023 previa indagine di mercato

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c. 1 del D.Lgs 36/2023

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 29/12/2023

Scadenza manifestazione di interesse:  18/01/2024 ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 53
01 COEDIL S.R.L.S. manifestazione di interesse del 30/12/2023 19:27:03
02 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA INDIVIDUALE manifestazione di interesse del 
31/12/2023 16:30:35
03 EDILBETON srl manifestazione di interesse del 01/01/2024 20:11:05
04 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 02/01/2024 16:24:11
05 GRUPPO LE MURA SRL manifestazione di interesse del 03/01/2024 17:57:31
06 PICANTO APPALTI S.R.L. manifestazione di interesse del 04/01/2024 12:14:40
07 COSTRUIRE SRL manifestazione di interesse del 04/01/2024 14:45:30
08 ENDIASFALTI SPA manifestazione di interesse del 04/01/2024 15:37:05
09 BACKA ARBEN manifestazione di interesse del 04/01/2024 15:41:49
10 ARKEDIL SRL manifestazione di interesse del 04/01/2024 18:10:04
11 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL manifestazione di interesse del 05/01/2024 11:20:40
12 TIZIANO PANDOLFO SRL manifestazione di interesse del 05/01/2024 11:38:27
13 COSTRUIRE ITALIANO SRL manifestazione di interesse del 08/01/2024 17:32:18
14 D.V.A. Lavori s.r.l. manifestazione di interesse del 08/01/2024 18:02:31
15 NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO manifestazione di interesse del 09/01/2024 09:19:46
16 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 09/01/2024 10:53:26
17 MARCHI SRL manifestazione di interesse del 09/01/2024 12:27:13
18 A.R. COSTRUTTORI SRL manifestazione di interesse del 10/01/2024 09:09:01
19 MONTAGNESE GIUSEPPE manifestazione di interesse del 10/01/2024 11:47:57
20 GROUP GANI S.R.L. manifestazione di interesse del 10/01/2024 13:02:25
21 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. manifestazione di interesse del 10/01/2024 15:28:35
22 Igea Appalti SRL manifestazione di interesse del 10/01/2024 15:57:58
23 LORENZINI srl manifestazione di interesse del 10/01/2024 17:18:27
24 Alpe srl manifestazione di interesse del 11/01/2024 09:32:55
25 Tecnobridge Srl manifestazione di interesse del 11/01/2024 11:43:55
26 CANTIERI SRL manifestazione di interesse del 11/01/2024 12:52:31
27 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. manifestazione di interesse del 11/01/2024 12:54:17
28 ALFA E OMEGA Costruzioni srl manifestazione di interesse del 11/01/2024 15:52:53
29 SIAV SRLS manifestazione di interesse del 11/01/2024 16:42:23
30 IN.VIA. S.R.L. manifestazione di interesse del 15/01/2024 11:29:45
31 Cogeit srl manifestazione di interesse del 15/01/2024 11:46:57
32 IMPRESA COSTE di COLANGELO STEFANO manifestazione di interesse del 15/01/2024 11:57:06
33 VARIA COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 15/01/2024 14:58:45
34 TIRRENIA APPALTI E COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 15/01/2024 15:42:02
35 MARTINO COSTRUZIONI SPA manifestazione di interesse del 16/01/2024 10:25:26
36 ROSI LEOPOLDO S.P.A. manifestazione di interesse del 16/01/2024 10:33:25
37 ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE manifestazione di interesse del 16/01/2024 11:26:56
38 A&V srl manifestazione di interesse del 16/01/2024 12:49:07
39 SO.GE.PAV. S.R.L. manifestazione di interesse del 16/01/2024 14:58:11
40 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL manifestazione di interesse del 16/01/2024 16:05:12
41 IMPR.EMI.D. S.U.R.L. manifestazione di interesse del 16/01/2024 16:08:37
42 LAVORITALIA SRL manifestazione di interesse del 16/01/2024 16:29:14
43 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 16/01/2024 17:27:19
44 CGP COSTRUZIONI S.R.L manifestazione di interesse del 16/01/2024 17:51:38
45 ITALMIXER S.R.L. manifestazione di interesse del 17/01/2024 09:20:21

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


46 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 17/01/2024 10:20:44
47 ECOUNO S.R.L. manifestazione di interesse del 17/01/2024 10:37:22
48 F.LLI VETRO S.R.L SEMPLIFICATA manifestazione di interesse del 17/01/2024 10:50:11
49 COREPP SRL manifestazione di interesse del 17/01/2024 11:19:35
50 Fata Costruzioni S.r.l. manifestazione di interesse del 17/01/2024 12:08:37
51 MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL manifestazione di interesse del 17/01/2024 15:09:34
52 EUR.CO.MA.S. S.r.l. manifestazione di interesse del 17/01/2024 21:51:44
53 ANTONINI S.r.l. manifestazione di interesse del 18/01/2024 08:01:42

Data di spedizione della Lettera d'invito: 05/02/2024

Numero operatori economici invitati:  22
    1. COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA INDIVIDUALE P.IVA: 00615960861
    2. PICANTO APPALTI S.R.L. P.IVA: 04597370610 C.F.: 04597370610
    3. COSTRUIRE SRL P.IVA: 01904540463 C.F.: 01904540463
    4. SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL P.IVA: 03892990791 C.F.: 03892990791
    5. TIZIANO PANDOLFO SRL P.IVA: 01946560461 C.F.: 01946560461
    6. NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO P.IVA: 03119360612 
    7. MARCHI SRL P.IVA: 02350250060 C.F.: 02350250060
    8. TECNOBRIDGE SRL P.IVA: 04641280617 C.F.: 04641280617
    9. VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01370870469 C.F.: 01370870469
    10. ALFA E OMEGA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 04822710655 C.F.: 04822710655
    11. IN.VIA. S.R.L. P.IVA: 03238940617 C.F.: 03238940617
    12. VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01335160469 C.F.: 01335160469
    13. MARTINO COSTRUZIONI SPA P.IVA: 01486220500 C.F.: 01486220500
    14. ROSI LEOPOLDO S.P.A. P.IVA: 00820700474 C.F.: 00820700474
    15. ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE P.IVA: 01027900222 C.F.: 01589120235
    16. SO.GE.PAV. S.R.L. P.IVA: 04615750652 C.F.: 04615750652
    17. IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL P.IVA: 01777310465 C.F.: 01777310465
    18. IMPR.EMI.D. S.U.R.L. P.IVA: 03418260612 C.F.: 03418260612
    19. BIDIEMME COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00843650946 C.F.: 00843650946
    20. FATA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02799020785 C.F.: 02799020785
    21. MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL P.IVA: 03755810615 C.F.: 03755810615
    22. EUR.CO.MA.S. S.R.L. P.IVA: 01411251000 C.F.: 05535490584

Termine per la presentazione delle offerte: 22/02/2024 ore 10:00

Numero offerte ricevute
0001 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. 13/02/2024 12:35:45
0002 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA INDIVIDUALE 14/02/2024 19:37:33
0003 MARCHI SRL 19/02/2024 14:51:52
0004 IMPR.EMI.D. S.U.R.L. 19/02/2024 18:05:10
0005 IN.VIA. S.R.L. 20/02/2024 15:49:34
0006 MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL 21/02/2024 16:18:10
0007 ROSI LEOPOLDO S.P.A. 21/02/2024 19:18:35
0008 EUR.CO.MA.S. S.r.l. 21/02/2024 22:01:21

Numero offerte ammesse e valutate: 8 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
IMPR.EMI.D.  S.U.R.L.,  con  sede  legale  in  Cancello  ed  Arnone  (CE),  CAP  81030  Piazza  Nino  Bixio  1,  C.F.  e  P.I.  03418260612  -
microimpresa

Ribasso offerto: 13,51%

Valore dell’offerta: al netto dell'IVA Euro 187.031,58

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 26/04/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


